
r 

-- .'- 
,  

 
Nova Russas 

E E E E 1 T li R A 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Governo Municipal de Nova Russas, através da Secretaria de Saúde, no uso de 
suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas 
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE 89 (OITENTA 
E NOVE) VEICULOS TIPO MOTOCICLETAS, O KM, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇOES CONTIDAS 
NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS 

DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PE005/2022, para que produza seus efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante: 

VENCEDOR: 

E. MOTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ N2  28.185.074/0001-69 
LOTE 1 AMPLA PARTICIPAÇÃO 

LOTE 2- EXCLUSIVO MEIEPPIMEI 

Pua Padre Francisco Rosa. 13S8 
Cent.io CEP 62200-000 

Nova Russas -. Ceará .- 8rasíl 
88 3672-6330 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QUANT
VALOR
UNIT VALOR TOTAL 

VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, MOTOR 
OHC MONOCILINDRICO, 4 TEMPOS, 
ARREFECIDO A AR CILINDRADA: 
MÍNIMA 123 CC, TRANSMISSÃO: 4 
VELOCIDADES, SISTEMA DE PARTIDA: 
ELÉTRICA. SISTEMA DE 

1 ALIMENTAÇÃO: CARBURADOR OU SHINERAY 
80 R$10.895,00 R$871.600,00 INJEÇÃO ELETRÔNICA. UNID JET1252X 

COMBUSTÍVEL: GASOLINA OU FLEX. 
FREIO DT: DISCO FREIO TS TAMBOR. 
BATERIA: 12 V/ 5' . TANQUE DE 
COMBUSTÍVEL: MÍNIMO 3 LITROS, 
PNEU DIANTEIRO: 250/17. PNEU 
TRASEIRO: 80/10014 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QUANT VALORUNIT VALOR TOTAL 
VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, MOTOR 
OHC MONOCILINDRICO, 4 TEMPOS, 
ARREFECIDO A AR CILINDRADA: 
MÍNIMA 123 CC, TRANSMISSÃO: 4 
VELOCIDADES, SISTEMA DE PARTIDA: 
ELÉTRICA. SISTEMA DE 

1 ALIMENTAÇÃO: CARBURADOR OU UNID
SHINERAY

9 R$10,990,00 R$98.91000 INJEÇÃO ELETRÔNICA, JET 125 2X 
COMBUSTÍVEL: GASOLINA OU FLEX. 
FREIO DT: DISCO FREIO TS TAMBOR. 
BATERIA: 12 V/ 5' . TANQUE DE 
COMBUSTÍVEL: MÍNIMO 3 LITROS. 
PNEU DIANTEIRO: 250/17. PNEU 
TRASEIRO: 80/10014 

wvw.novarussas.ie.gov.br J @prefeit.urddenovarussas 



Nova Russas 
PREFEITURA 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

k 

Nova Russas/Ce, 24 de maio de 2022. 

FRANCISCA MARIA BZR&QOS SANTOS 
SECRETÁRIA DE SAÚD 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 
Centro CEP 62200000 
Nova RUSSaS Ceará Brasil 
88 36726330 

www.novarussas.ce.gov.br J© ©prefefturadenovarussas 


